BARCELONA LED

1500mm

800mm

Suspension / overflade LED linjelampe 24W -

Slim - 80cm - 1700Im

Moderne og funktionel LED linearlampe pa 24W, perfekt til kontorer og butikker. Tilbyder en bleendfri belysning,
CRI>90 og lys i neutralt hvidt tone (4000K). Med alsidigt design installeres den suspenderet eller pa overfladen,

med mulighed for seriekobling.

Product data

Kabelfarve

T aflys

Hgj

Bredde
Abningsvinkel (°)
Certifikater
Klasse energieffektiveness
CRI

Garanti

IP

Kelvin (K)

Largo

Lumen (Lm)
Materiale
Materiale diffusor
Montering
Orienterbar
Effekt (W)

Sensor

Nominel spaending (V)
Tonalitet

Udendgrs brug

Hvid (bruge), Sort (bruge)
4000°K (brug)

80mm

38 mm

120

CE, ROHS

F

90-95

5ar

IP20

4000

800mm

1700

Aluminium
Polycarbonat
Overflade, Suspension
Nej

24

Nej

220-240V vekselstrgm
Neutral hvid

Nej

B80mm

38mm

800mm

1500mm



BARCELONA LED

Anbefalet brug Spisestue, Hoteller, Kontorer, Handel, Stue
Product variants
Reference Attributes
24W
B9070-80-B Kabelfarve: Hvid (bruge), T° af lys : 4000°K (brug)
24W
B9070-80-N Kabelfarve: Sort (bruge), T° af lys : 4000°K (brug)
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